2025年 12月 23日

各 位

会 社 名  日本シイエムケイ株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 石坂 嘉章

（コード：6958 東証プライム）

問 合 せ 先  取締役執行役員  手戸 邦彦

（TEL：03－5323－0231）

主要株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

  2025年 12月 22日付で以下の株主から大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局長に提出された

 ことにより、主要株主の異動を認識いたしました。

２．異動した株主の概要

(1) 名称 fundnote株式会社

(2) 所在地 東京都港区芝 5-29-20 クロスオフィス三田

(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 渡辺克真

(4) 事業内容
金融商品取引法に基づく投資運用業および第二種金融商品取

引業

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2025 年 11 月 28 日現在）

66,928個

（6,692,800株）
9.40％ ―

異  動  後

（2025 年 12 月 15 日現在）

79,849個

（7,984,900株）
11.21％ ―

 （注）１．上記は、当該株主より提出された大量保有報告書の変更報告書に基づいて記載しており、

当社として当該株主名義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。そのため、

大株主順位は記載しておりません。

    ２．「総株主の議決権の数に対する割合」は、2025年 9月 30日現在の発行済株式総数 71,298,100

株から、同日現在の議決権を有しない株式数を控除した総株主の議決権の数 712,185個を基

準に計算しております。また、同割合は小数点第三位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

  本件は、大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載す

る事項はありません。